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KFB § 49 Medborgarförslag. Aktivitetspark med 
trampoliner 

Ärendenummer: RS 2020/21 

Kultur- och fritidsberedningens förslag till regionstyrelsen 
• Medborgarförslaget anses besvarat.  

Sammanfattning 
Ett medborgarförslag har inkommit 2020-01-04 där förslagsställaren föreslår 
att Region Gotland ska bygga en trampolinpark/aktivitetspark inomhus för 
året-runt bruk. Detta för att stimulera en hälsosammare livsstil, främja god 
folkhälsa och skapa gemenskap. Förslagsställaren nämner att Visborg skulle 
kunna vara ett lämpligt ställe att inrätta en sådan verksamhet. 
Regionstyrelseförvaltningen har uppdraget att se över aktivitetsytor i Visby och 
bedömer att medborgarförslaget ryms inom detta uppdrag och anser att 
medborgarförslaget därmed är besvarat.

Bedömning 
Rörelseglädjen och de stora samhällsvinsterna i att befolkning har en aktiv 
livsstil är något som lyfts i den nyligen antagna Fritidsplanen. Det finns stark 
evidens mellan fysisk aktivitet och psykisk hälsa. En stor del av 
regionstyrelseförvaltningens arbete, genom kultur- och fritidsavdelningen går 
ut på att erbjuda och facilitera anläggningar där fritidsaktiviteter av alla möjliga 
slag möjliggörs. Det sker genom traditionella idrottsanläggningar såsom 
badhus, ishallar, idrottshallar och fotbollsplaner, det gäller den spontana, 
oplanerade såväl som den organiserade idrotten. Regionstyrelseförvaltningen 
har i uppdrag att utreda innehåll och placering i en framtida aktivitetspark i 
Visby. Det är dock planerat att vara en utomhuspark, och Visborg utreds inte 
som möjlig placering. I och med det uppdraget anser förvaltningen att 
medborgarförslaget är besvarat.

Ärendets behandling under mötet 
Ordförande ställer proposition på regionstyrelseförvaltningens föreslag och 
finner att det bifalls.  

Beslutsunderlag 
Medborgarförslag inkommit 2020-01-04 
Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2023-05-24 
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